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Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie remontu ulicy i pisma ze
spółdzielni złożyli radni Łukasz Sęk oraz Łukasz Wantuch.

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie ulicy Melchiora Wańkowicza. - Większość tej drogi została w
ostatnich latach wyremontowana, jednak pozostał do remontu krótki odcinek przed skrzyżowaniem ul.
Wańkowicza i al. Solidarności. Jest on wąski i w złym stanie technicznym. Często dochodzi tam do
niebezpiecznych sytuacji. Dodatkowo tuż obok powstały bloki komunalne, co spowoduje po ich
zasiedleniu znaczne zwiększenie ruchu na tej drodze. Zwracam się do Pana z prośbą o podjęcie
działań w celu poprawy jakości tej drogi, zarówno jeżeli chodzi o nawierzchnię jak i szerokość – pisze
radny w interpelacji.

Dwie interpelacje złożył radny Łukasz Wantuch. W pierwszej z nich interpeluje do Prezydenta Miasta
Krakowa w sprawie badań, z których wynika, że 60 proc. Polaków nie będzie chciało zaszczepić się na
koronawirusa. - Uważam, że powinniśmy szukać rozwiązań, które pomogą przełamać nieufność
Polaków. George W. Bush, Barrack Obama i Bill Clinton zadeklarowali niedawno, że zaszczepią się
wspólnie i publicznie przed kamerami na koronawirusa. Proponuję, abyśmy zorganizowali taką akcję
lokalnie w Krakowie. Prezydent miasta, jego zastępcy, radni miasta i dzielnic, może również wojewoda
i marszałek? To też będzie przykład dla innych województw – pisze radny w interpelacji i deklaruje
chęć zaszczepienia.

Druga z interpelacji radnego dotyczy pisma, które otrzymał ze Spółdzielni Mieszkaniowej „Centrum”.
Korespondencja została wysłana w sprawie zapisu w uchwale nr XLV/1197/202 z 16 września 2020 r.,
dotyczącego zwolnienia z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości,
które zamieszkują rodziny wielodzietne posiadające Kartę Dużej Rodziny, w części 1/5 opłat na
każdego członka rodziny zamieszkującego nieruchomości. – Prosimy, aby domagać się w interpelacji
utrzymania zniżki dla wszystkich osób objętych KDR, które zamieszkują w lokalu, wbrew opinii
prawnej prezentowanej przez Urząd Miasta Krakowa, że jeżeli nie wszystkie osoby objęte KDR
zamieszkują w lokalu, to osobom które nadal tam mieszkają – zniżka nie przysługuje – czytamy w
piśmie przesłanym do radnego.


